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شماره  

 جلسه

هر   اهداف ویژه  اهداف میانی تاریخ جلسه  طبقه 

 حیطه 

وسایل   روش یادگیری  و  مواد 

 آموزشی 

زمان  

 جلسه 

ارزشی تکالیف دانشجو  و نحوه  ابی 

 آن درصد

 

 

1 

18/11/

1402 

 

 

 ن پرستاریپزشکی و روا  تاریخچه روان

 

 

 محیط درمانی   

 

 

 انی را در دوره های مختلف توصیف نماید.وضعیت بیماران  رو   -1

 تاریخچه روان پرستاری در ایران و جهان را شرح دهد  -2 

 اعضای تیم روانپزشکی را نام ببرد.- -3

 انپزشکی را توصیف نماید. خصوصیات یک مرکز جامع رو -4

 را توضیح دهد.روان پرستاری   نقش های مختلف  -5

 

 1-ش

 1-ش

 1-ش

 1-ش

 1-ش

 

 

  بصورتآموزش 
در   سخنرانی، مباحثه

گروههای کوچک،  
حل مسئله، پرسش و  

 روش پروژه   پاسخ،
یادگیری دانشجو  

 محور

 ادگیری مشارکتی ی

 

 

 ویدئو پروژکتور، 

 ماژیک وایت برد 

های   افزار  نرم 

 مربوط به تدریس 

 

 

120 

 

 

 

 

در    فعال  و  موقع  به  حضور 

کلاس ، شرکت در بحث های 

 گروهی

 

 

    .. ،فعالیت های کلاسی 

20%            

                          %10کوئیز          

    %25میان ترم امتحان  

   %40امتحان پایان ترم  

 % 5حضور و غیاب  

 

 

 

 

2 

18/11/

1402 

 

 

روان در زنتدگی   آشنایی با اهمیت بهداشتت

 فردی ، اجتماعی

 بهداشت روانی را از دیدگاه های مختلف تعریف کند. -

 معیارهای بهداشت روانی را توضیح دهد -2 

ختلف پیش گیری  را شرح اهداف بهداشت روانی را در سطوح م -3.

 دهد.

 

 1-ش 

 2-ش

 2-ش

 

 

  بصورتآموزش 
در   سخنرانی، مباحثه

گروههای کوچک،  
حل مسئله، پرسش و  

 روش پروژه   پاسخ،
یادگیری دانشجو  

 محور

 ادگیری مشارکتی ی

 

 

 ویدئو پروژکتور، 

 برد ماژیک وایت 

های   افزار  نرم 

 مربوط به تدریس 

 

 

120 

 

 

 

در   فعال  و  موقع  به  حضور 

 کلاس 

های  بحث  در  همکاری 

 کلاسی

 



 

 

3 

25/11/

14020 

 

 

آشنایی با اهمیت بهداشتت روان در زنتدگی 

 فردی ، اجتماعی

 روانی توضیح دهد. ا در تامین بهداشت  اهمیت خانواده ر -4

 ختلف ارتباطی والدین و فرزندان را بیان نماید. وهای مالگ  -5

ثر بر دشوار های رشد و سلامت روانی را طبقه بندی عوامل مو -6

 نماید. 

 اهمیت نقش اجتماع را در تامین بهداشت روانی  شرح دهد  -7

 1=-ش

 2-ش

 5-ش

 2-ش

 

 

  بصورتآموزش 
در   سخنرانی، مباحثه

گروههای کوچک،  

حل مسئله، پرسش و  
 روش پروژه   پاسخ،

یادگیری دانشجو  
 محور

 ادگیری مشارکتی ی

 

 

 ویدئو پروژکتور، 

 ماژیک وایت برد 

های   افزار  نرم 

 مربوط به تدریس 

 

 

 

120 

 

 

در   فعال  و  موقع  به  حضور 

 کلاس 

 کنفرانس، 

 

 

 

4 

25/11 /

1402 

 

 

و آ رفتار  های  انگیزه  با  دانشجویان  شنایی 

در   آنها  اهمیت  و  انسان  اساسی  نیازهای 

 بهداشت روانی 

 انگیزه را تعریف نماید. -1

 نیاز را شرح دهد. -2

 د. زه ها را لیست نمایختی در رابظه با انگینظریه های روانشنا  -3

 نقش نیازها در شخصیت انسان را توضیح دهد.  -4

 ا بر اساس تئوری مازلو طبقه بندی نماید. نیاز های انسان ر -5

 

 

 1-ش

 1-ش

 4-ش

 2-ش

 4-ش

 

  بصورتآموزش 
در   سخنرانی، مباحثه

گروههای کوچک،  
حل مسئله، پرسش و  

 روش پروژه   پاسخ،
یادگیری دانشجو  

 محور

 ادگیری مشارکتی ی

 

 ویدئو پروژکتور، 

 ماژیک وایت برد 

های   افزار  نرم 

 مربوط به تدریس 

 

 

120 

 

 

در   فعال  و  موقع  به  حضور 

 کلاس

 

 

5 

2/12/1402  

 و شناسایی انسان و ابعاد وجودی ا

 

 آشنایی با  دیدگاهای مختلف در زمینه 

   انسان  شناسی  

 از دیدگاههای  مختلف تعریف نماید.انسان را   -1

 صفات مشترک و ویژگیهای انسان را تقسیم بندی نماید.   -2

توانتایی هتای انستان از نظتر بهداشتت     به اهمیت شناخت    -3

 روانی پی ببرد.

 

 1-ش

 2_ع

 4-ش

 1-ع

 

 

 

  بصورتآموزش 
در   سخنرانی، مباحثه

گروههای کوچک،  
حل مسئله، پرسش و  

 روش پروژه   پاسخ،
یادگیری دانشجو  

 محور

 ادگیری مشارکتی ی

 

 ویدئو پروژکتور، 

 ماژیک وایت برد 

های   افزار  نرم 

 مربوط به تدریس 

 

 

120 

 

موقع به  در    حضور  فعال  و 

بحث   در  شرکت  و  کلاس 

خواسته   پروژه  ،ارائه  گروهی

جلسه  مبحث  مورد  در  شده 

 قبل 

 

 

 

6 

2/12/1402  

ارتقاء سطح دانش و بینش دانشجو در زمینه  

مذهبی در رابطه با سلامت   نقش  باورهای

 از اختلالات روانی  روان انسان و پیشگیری 

دیدگاه های مختلتف صتاحن نظتران روان شناستی در  -1

 مینه نقش مذهن در سلامت روان را بیان نماید.ز

 تاثیر اعتقادات مذهبی در سلامت روانی را توضیح دهد. -2

 1-ش

 

 1-ش

 

  بصورتآموزش 
در   سخنرانی، مباحثه

گروههای کوچک،  
حل مسئله، پرسش و  

 روش پروژه   پاسخ،
یادگیری دانشجو  

 محور

 ادگیری مشارکتی ی

 

 کتور، ویدئو پروژ 

 ماژیک وایت برد 

های   افزار  نرم 

 مربوط به تدریس 

 

 

120 

 

فعاحض و  موقع  به  در  ور  ل 

 کلاس

 کنفرانس 

 



 

7 

9/12/1402  

ه شناسایی و  ارتقاء سطح دانش دانشجو در زمین 

 حل بحران های زندگی 

 بحران را تعریف کند. -1

 انواع بحران را توضیح دهد. -2

 ران را توصیف نماید.حمراحل ب -3

 عوامل متعادل کننده بحران را توضیح دهد. -4

 ش های مداخله در بحران را شرح دهد.ور -5

 1-ش

 1-ش

 1-ش

 2-ش

 

و   ،پرسش  سخنرانی 

 پاسخ،بحث گروهی

 ، ایفای نقش 

 

 ویدئو پروژکتور، 

 ماژیک وایت برد 

های   افزار  نرم 

 مربوط به تدریس 

 

 

120 

 

در   فعال  و  موقع  به  حضور 

 ، کنفرانس کلاس

 

 

8 

9/12/1402  

 افزایش آگاهی دانشجویان در زمینه عوامل  

 موثر بر استرس و سازگاری با آن 

 

 استرس راتعریف نماید.-1

قه بنتدی اریخی استرس را بیان کند.عوامل استرس زا را طبسابقه ت  -2

 نماید.

 ار فیزیولوژیک استرس را شرح دهد.آث -3

 پاسخ های روانشناختی استرس را توضیح دهد -4

 1-ش

 

 2 -ع

 1-ش

 2-ش

 

  بصورتآموزش 
در   سخنرانی، مباحثه

گروههای کوچک،  
حل مسئله، پرسش و  

 روش پروژه   پاسخ،
یادگیری دانشجو  

 محور

 ادگیری مشارکتی ی

 

 دئو پروژکتور، وی

 ماژیک وایت برد 

های   افزار  نرم 

 مربوط به تدریس 

 

 

120 

 

فعال  و  موقع  به  در    حضور 

 کلاس

 

 

 

9 

16/12/

1402 

 

افزایش آگاهی دانشجویان در زمینه موامل  

 س و سازگاری با آن موثر بر استر

 

 مکانیسم های دفاعی را شرح دهد. -1

 سازگاری را تعریف کند. -2

 مداخلات پرستاری موثر در استرس را نام ببرد.-3

 1-ش

 3-ش

 1-ش

 1-ش

 1-ش

 1-ش

 

  بصورتآموزش 
در   سخنرانی، مباحثه

گروههای کوچک،  
حل مسئله، پرسش و  

 روش پروژه   پاسخ،

یادگیری دانشجو  
 محور

 ادگیری مشارکتی ی

 

 

 دئو پروژکتور، وی

 ماژیک وایت برد 

های   افزار  نرم 

 مربوط به تدریس 

 

 

120 

 

در   فعال  و  موقع  به  حضور 

 ، کنفرانس کلاس

 

 

 کوئیز

 

 

 

 

10 

16/12/

1402 

 

 

افزایش   خود،  مفهوم  با  دانشجو  آشنایی 

مداخلات   زمینه  در  او  توانایی  و  دانش،بینش 

 دبهداشت روانی 

 خود را تعریف نماید.  مفهوم -1

 انواع خود را شرح دهد  -2 

 را طبقه بندی نماید.   ابعاد خود  -3 -.

 علل پیدایش خویشتن را بیان نماید  -4 

 زشمندی را تفکیک نماید.منابع احساس ار -5

 خصوصیات افراد با احساس ارزشمندی بالا و پایین را نام ببرد.  -6

 

 

 

 1-ش

 1-ش

 3-ش

 2-ش

 4-ش

 1-ش

 

  بصورتآموزش 
در   سخنرانی، مباحثه

گروههای کوچک،  
حل مسئله، پرسش و  

 روش پروژه   پاسخ،
یادگیری دانشجو  

 محور

 ادگیری مشارکتی ی

 

 ویدئو پروژکتور، 

 ماژیک وایت برد 

های   افزار  نرم 

 مربوط به تدریس 

 

 

 

120 

 

 

 شرکت در بحث گروهی 

در   فعال  و  موقع  به  حضور 

 کلاس

 

 

 

11 

23/12/

1402 

 

د  سطح  زمینه  ارتقا  در  دانشجو  مهارت  و  انش 

 چگونگی برقراری ارتباط موثر با بیمار 

 ارتباط را تعریف نماید  -1

 ارتباط درمانی را شرح دهد.  -2 

 عوامل موثر بر ارتباط را نام ببرد -3 

. 

 1-ش

 1-ش

 1-ش

 

  بصورتآموزش 
در   سخنرانی، مباحثه

گروههای کوچک،  
حل مسئله، پرسش و  

 روش پروژه   پاسخ،

یادگیری دانشجو  
 محور

 ادگیری مشارکتی ی

 

 ویدئو پروژکتور، 

 ماژیک وایت برد 

های   افزار  نرم 

 مربوط به تدریس 

 

 

120 

 

و   موقع  به  در  حضور  فعال 

 کلاس

 

و  س 5-ش باط درمانی را شناسایی کند. اهداف ارت -5 /23/12  ،پرسش      خنرانی 



 

12 

1402  

زمینه   در  دانشجو  مهارت  و  دانش  سطح  ارتقا 

 چگونگی برقراری ارتباط موثر با بیمار 

 انواع ارتباط را توضیح دهد  -

 کلامی و  غیر کلامی را توضیح دهد.ارتباط   -6

 تکنیک های ارتباط درمانی را توصیف کند.  -7

 مراحل ارتباط درمانی -8 

 را شرح دهد.

 یک مورد ارتباط درمانی را  در کلاس اجرا نماید.  -9

  

 1-ش

 2-ش

 1-ش

 1-ش

 3-ر 

 7-ر 

 

  ، ایفای نقش پاسخ

های   افزار  نرم 

 مربوط به تدریس 

 

 

120 

فعال   و  موقع  به  در  حضور 

 کار گروهی   ،کلاس

 

 کوئیز

 

 

 

13 

15/1/1403  

 

 

 ی بیمارهای روانی ، آشنایی با علائم و نشانه ها

 اختلالات تفکر را توضیح دهد.  1

 هذیان را تعریف کند -2

 انواع هذیان را شرح دهد.  -3. 

 اید.درک را تعریف نم-4

 اختلالات درک را تقسیم بندی نماید.  -5

 هیجان را شرح دهد.-6

 تلالات هیجانی را طبقه بندی نماید اخ -7

 1-ش

 1-ش

 1-ش

 1-ش

 3-ش

 1-ش

 3-ش

 

 

  بصورتآموزش 
در   سخنرانی، مباحثه

گروههای کوچک،  
حل مسئله، پرسش و  

 روش پروژه   پاسخ،
یادگیری دانشجو  

 محور

 ادگیری مشارکتی ی

 

 ویدئو پروژکتور، 

 ماژیک وایت برد 

های   افزار  نرم 

 مربوط به تدریس 

 

 

 

120 

 

 

در   فعال  و  موقع  به  حضور 

 کلاس

 

 

 

 

14 

15/1/1403  

 

 یی با علائم و نشانه های بیمارهای روانی ، آشنا

 توضیح دهد.آشفتگی های رفتار حرکتی را  --1

 حافظه را تعریف نماید  - 2         

 سطوح حافظه را نام ببرد.  -3

 بررسی حافظه را در کلاس اجرا نماید.   -4

 هوشیاری را تعریف نماید. -5

 اختلالات مربوط به هوشیاری را شرح دهد. -6

 

. 

 1-ش

 1-ش

 1-ش

 3-ر 

 1-ش

 1-ش

 

و   ،پرسش  سخنرانی 

 پاسخ،بحث گروهی

 

 ویدئو پروژکتور، 

 ژیک وایت برد ما

های   افزار  نرم 

 مربوط به تدریس 

 

 

120 

 

در   فعال  و  موقع  به  حضور 

 کلاس

 

 

 کوئیز

ء 29/1/1403 15 در  ارتقا  دانشجو  مهارت  و  بینش  دانش،  طح 

می    زمینه فرایند پرستاری در اختلالات روانی

 باشد.

 اید.  فرایند پرستاری را تعریف نم -1

 روش های جمع آوری اطلاعات  از بیماران روانی را بیان کند. -2

 

 

 1-ش

 2-ش

و   ،پرسش  سخنرانی 

 پاسخ،بحث گروهی

 ویدئو پروژکتور، 

 ماژیک وایت برد 

 

 

120 

در    حضور  فعال  و  موقع  به 

 کلاس

 

 

 

16 

29/1/1403  

آشنایی دانشجو در باره علل و عوامل موثر در  

 اختلالات روانی 

ی سبن شناسی را در زمینه سبن شناسی اختلالات روانتی فرضیه ها  -1

 بیان نماید.

ست شناختی در سبن شناسی اختلالات روانی را تشتریح عوامل  زی  -2 

 کند.

ر سبن شناستی اختتلالات روانتی را توضتیح عوامل روانشناختی  د   -3

 دهد

. 

 1-ش

 

 1-ش

 

 1-ش

 

و   ،پرسش  سخنرانی 

 پاسخ،بحث گروهی

 

 ویدئو پروژکتور، 

 یک وایت برد ماژ 

های   افزار  نرم 

 مربوط به تدریس 

 

 

120 

 

در   فعال  و  موقع  به  حضور 

 کلاس

 

 

 

16 

5/2/1403  

جو در باره علل و عوامل موثر در  آشنایی دانش

 اختلالات روانی 

تی در سبن شناسی اختلالات روانی نظریه های مختلف روان شناخ  -1

 را توضیح دهد.

 جنسی را طبقه بندی نماید. –مراحل رشد روانی   -2

 اجتماعی را توضیح دهد. –انی  مراحل رشد رو -3

 ل رشد شناختی را نام ببرد.حمرا -4

 1-ش

 

 3-ش

 1-ش

 1-ش

 

و   ،پرسش  سخنرانی 

 پاسخ،بحث گروهی

 

 ویدئو پروژکتور، 

 ماژیک وایت برد 

های   افزار  نرم 

 مربوط به تدریس 

 

 

120 

 

در  ح فعال  و  موقع  به  ضور 

 ،کلاس

 

 


